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– Ergebnisse – 

 

 

 

 

 

Schützenverein „Einigkeit“ Heinrichsheim e.V. 



 

Stadtmeister Luftgewehr                      
– Mannschaftswertung – 

 
Stadtmeister Luftpistole                 
– Mannschaftswertung – 

   
   

1. „Alt Baring“ Bergen 158,1  1. ZSV Marienheim 555,7 

2. „Auerhahn“ Ried-Hessellohe 162,7  2. Kgl. priv. FSG Neuburg 1034,1 

3. „Enzian“ Sehensand 185,5  3. „Auerhahn“ Ried-Hessellohe 1198,9 

4. „Finkenstein“ Bittenbrunn 247,6  4. „Einigkeit“ Heinrichsheim 1444,4 

5. „Hubertus“ Joshofen 280,4  5. „Eichenlaub“ Zell 1913,7 

6. „Einigkeit“ Heinrichsheim 385,7     

7. „Freiweg“ Maxweiler 769,1     

8. „Eichenlaub“ Zell 1138,4     

9. Kgl. priv. FSG Neuburg 2014,1     

       
 
 

   
 
 



 

Mannschaftswertung   –   Luftgewehr 
 

 
 

1 

Name Vorname Verein Klasse S1 S2 S3 Gesamt Teiler Punkte 

Gietl Klaus Alt Baring Bergen LG Altersklasse H. 93 98 96 287 14,1 27,1 

Weidenhiller Lena Alt Baring Bergen LG Damen 94 93 93 280 20,0 40,0 

Gegg Stefan Alt Baring Bergen LG Schützenklasse 95 91 91 277 18,6 41,6 

Hackenberg Hubert Alt Baring Bergen LG Altersklasse H. 92 92 93 277 26,4 49,4 

          158,1 

           

           

2 

Name Vorname Verein Klasse S1 S2 S3 Gesamt Teiler Punkte 

Winhart Marco A. Ried-Hessellohe LG Schützenklasse 99 100 99 298 8,9 10,9 

Häckel Tanja A. Ried-Hessellohe LG Damen 90 89 92 271 3,0 32,0 

Mayer Michael A. Ried-Hessellohe LG Schützenklasse 90 89 86 265 22,4 57,4 

Mayer Johannes A. Ried-Hessellohe LG Schützenklasse 88 87 88 263 25,4 62,4 

          162,7 

           

           

3 

Name Vorname Verein Klasse S1 S2 S3 Gesamt Teiler Punkte 

Wöhr Kira Enzian Sehensand LG Junioren 95 97 100 292 32,0 40,0 

Wöhr Birgit Enzian Sehensand LG Altersklasse D. 92 95 95 282 26,4 44,4 

Friedrich Torsten Enzian Sehensand LG Schützenklasse 93 92 95 280 27,7 47,7 

Friedrich Kim Enzian Sehensand LG Jugend 96 98 97 291 44,4 53,4 

          185,5 

           

           

4 

Name Vorname Verein Klasse S1 S2 S3 Gesamt Teiler Punkte 

Ehgartner Christian Bittenbrunn-Laisacker LG Schützenklasse 98 93 95 286 14,0 28,0 

Korn  Ludwig Bittenbrunn-Laisacker LG Schützenklasse 96 96 96 288 56,8 68,8 

Koller Andreas Bittenbrunn-Laisacker LG Schützenklasse 85 77 80 242 13,3 71,3 

Schönfelder Sascha Bittenbrunn-Laisacker LG Schützenklasse 95 93 83 271 50,5 79,5 

          247,6 

           

           

5 

Name Vorname Verein Klasse S1 S2 S3 Gesamt Teiler Punkte 

Kaps Hannah Hubertus Joshofen LG Schüler 85 90 89 264 15,3 51,3 

Manzione Alexandra Hubertus Joshofen LG Damen 92 94 91 277 40,4 63,4 

Heckl Sophia Hubertus Joshofen LG Damen 90 96 95 281 60,1 79,1 

Thomas Nick Hubertus Joshofen LG Schützenklasse 93 97 93 283 69,6 86,6 

          280,4 



           

           

6 

Name Vorname Verein Klasse S1 S2 S3 Gesamt Teiler Punkte 

Rückert Richard E.Heinrichsheim LG Altersklasse H. 94 96 86 276 32,2 56,2 

Reißner Maximilian E.Heinrichsheim LG Junioren 93 94 95 282 82,0 100,0 

Rupp Bernhard E.Heinrichsheim LG Schützenklasse 91 84 93 268 75,4 107,4 

Rupp Elisabeth E.Heinrichsheim LG Damen 84 82 88 254 76,1 122,1 

          385,7 

           

           

7 

Name Vorname Verein Klasse S1 S2 S3 Gesamt Teiler Punkte 

Egen Egon Freiweg Maxweiler LG Altersklasse H. 91 89 91 271 127,0 156,0 

Gaul Stefanie Freiweg Maxweiler LG Damen 88 83 90 261 150,7 189,7 

Edler Kornelia Freiweg Maxweiler LG Altersklasse D. 63 63 63 189 92,9 203,9 

Andexinger Rudi Freiweg Maxweiler LG Altersklasse H. 80 82 71 233 152,5 219,5 

          769,1 

           

           

8 

Name Vorname Verein Klasse S1 S2 S3 Gesamt Teiler Punkte 

Müller Bernhard Eichenlaub Zell LG Altersklasse H. 61 62 65 188 47,9 159,9 

Schläfer Günther Eichenlaub Zell LG Altersklasse H. 82 82 72 236 135,3 199,3 

Hafner Michael Eichenlaub Zell LG Schützenklasse 79 85 84 248 172,2 224,2 

                  555,0 

          1138,4 

           

           

9 

Name Vorname Verein Klasse S1 S2 S3 Gesamt Teiler Punkte 

Stemmer Peter FSG Neuburg LG Jugend 61 70 61 192 241,1 349,1 

                  555,0 

                  555,0 

                  555,0 

          2014,1 

           

 
 
 



1.  „Alt-Baring“ Bergen 158,1 Punkte 
 
Name Vorname Klasse S1 S2 S3 Ringe Teiler Punkte   

Gietl Klaus LG Altersklasse Herren 93 98 96 287 14,1 27,1   

Weidenhiller Lena LG Damen 94 93 93 280 20,0 40,0   

Gegg Stefan LG Schützenklasse 95 91 91 277 18,6 41,6   

Hackenberg Hubert LG Altersklasse Herren 92 92 93 277 26,4 49,4   

Gietl Johanna LG Damen 93 93 96 282 46,0 64,0   

Geier Robert LG Altersklasse Herren 87 93 89 269 48,1 79,1   

Gietl Sophie LG Junioren 92 93 98 283 64,3 81,3   

Bosch Nadine LG Junioren 90 91 93 274 56,7 82,7   

Stemmer Sixtus LG Altersklasse Herren 86 89 85 260 65,8 105,8   

Fischer-Stabauer Cornelius LG Jugend 91 93 90 274 81,1 107,1   

Gegg Klara LG Damen 88 97 91 276 96,3 120,3   

Fischer-Stabauer Cäcilia LG Schüler 86 67 84 237 67,9 130,9   

Gensberger Amelie LG Jugend 86 89 87 262 97,7 135,7   

Rein Luis LG Jugend 82 89 85 256 93,4 137,4   

Huber Gerhard LG Altersklasse Herren 73 78 80 231 203,7 272,7   

 

 2.  „Auerhahn“ Ried-Hessellohe 162,7 Punkte 
 
Name Vorname Klasse S1 S2 S3 Ringe Teiler Punkte   

Winhart Marco LG Schützenklasse 99 100 99 298 8,9 10,9   

Häckel Tanja LG Damen 90 89 92 271 3,0 32,0   

Mayer Michael LG Schützenklasse 90 89 86 265 22,4 57,4   

Mayer Johannes LG Schützenklasse 88 87 88 263 25,4 62,4   

Kohl Adelinde LG Altersklasse Auflage 98,7 99,1 100,8 298,6 16,4 17,8 * 

Walch Rainer LG Schützenklasse 78 88 79 245 17,2 72,2   

Braun Markus LG Schützenklasse 86 90 84 260 39,9 79,9   

Muschler Isabell LG Junioren 88 84 90 262 63,2 101,2   

Mayer Anton LG Altersklasse Herren 70 76 78 224 31,4 107,4   

Heiß Georg LG Altersklasse Herren 66 73 70 209 22,3 113,3   

Heiß Lena LG Damen 82 74 82 238 51,8 113,8   

Daubmeier Verena LG Junioren 85 74 69 228 57,2 129,2   

Stiglmair Wolfgang LG Altersklasse Herren 82 80 75 237 68,0 131,0   

Mayer Monika LG Damen 88 82 86 256 140,1 184,1   

 
* Lichtgewehr- und Auflageklassen fließen nicht in die Mannschaftswertung ein. 

 
 



 
 3.  „Enzian“ Sehensand 185,5 Punkte 
 
Name Vorname Klasse S1 S2 S3 Ringe Teiler Punkte   

Wöhr Kira LG Junioren 95 97 100 292 32,0 40,0   

Wöhr Birgit LG Damen 92 95 95 282 26,4 44,4   

Friedrich Torsten LG Schützenklasse 93 92 95 280 27,7 47,7   

Friedrich Kim LG Jugend 96 98 97 291 44,4 53,4   

Kuhn Anna LG Jugend 90 91 92 273 35,3 62,3   

Schulz Alexander LG Junioren 85 78 81 244 31,2 87,2   

Friedrich Kilian LG Schüler 95 92 96 283 77,0 94,0   

Roigk Antje LG Damen 96 93 94 283 77,0 94,0   

Nauderer Maximilian LG Jugend 89 90 87 266 65,0 99,0   

Harsch Johannes LG Schützenklasse 92 88 91 271 70,0 99,0   

Braun Johannes LG Junioren 81 90 90 261 81,5 120,5   

Braun Benjamin LG Jugend 77 77 76 230 121,8 191,8   

Kuhn Karoline Lichtgewehr frei 87 72   159 57,5 198,5 * 

Fieger Lenja LG Jugend 74 74 78 226 129,7 203,7   

Klier Alfred LG Altersklasse Herren 71 76 82 229 159,2 230,2   

Nauderer Valentina Lichtgewehr frei 71 80   151 115,4 264,4 * 

Hagl Julius Lichtgewehr aufgelegt 53 52   105 88,0 283,0 * 

Rucker Josef Lichtgewehr aufgelegt 37 46   83 176,8 393,8 * 

Lösch Jonas Lichtgewehr frei 41 16   57 415,9 658,9 * 

Stalla Elias Lichtgewehr frei 34 32   66 672,0 906,0 * 

 
* Lichtgewehr- und Auflageklassen fließen nicht in die Mannschaftswertung ein. 

 
 
 

 4.  „Finkenstein“ Bittenbrunn-Laisacker 247,6 Punkte 
 
Name Vorname Klasse S1 S2 S3 Ringe Teiler Punkte   

Ehgartner Christian LG Schützenklasse 98 93 95 286 14,0 28,0   

Korn  Ludwig LG Schützenklasse 96 96 96 288 56,8 68,8   

Koller Andreas LG Schützenklasse 85 77 80 242 13,3 71,3   

Schönfelder Sascha LG Schützenklasse 95 93 83 271 50,5 79,5   

 
 
 
  



5.  „Hubertus“ Joshofen 280,4 Punkte 
 

Name Vorname Klasse S1 S2 S3 Ringe Teiler Punkte   

Kaps Hannah LG Schüler 85 90 89 264 15,3 51,3   

Manzione Alexandra LG Damen 92 94 91 277 40,4 63,4   

Heckl Sophia LG Damen 90 96 95 281 60,1 79,1   

Thomas Nick LG Schützenklasse 93 97 93 283 69,6 86,6   

Lurtz Kilian LG Schüler 73 78 76 227 35,6 108,6   

Heckl Katharina LG Damen 89 94 94 277 93,6 116,6   

Lautner Julia LG Damen 95 92 91 278 105,6 127,6   

Margraf Christian LG Altersklasse Herren 88 85 91 264 96,5 132,5   

Kaps Matthias LG Schützenklasse 65 74 71 210 44,5 134,5   

Manzione Lorenzo LG Jugend 92 88 91 271 107,9 136,9   

Kornreiter Tobias LG Schützenklasse 86 90 84 260 157,9 197,9   

Lurtz Xaver Lichtgewehr aufgelegt 47 51   98 220,8 422,8 * 

Lurtz Jakob Lichtgewehr aufgelegt 48 37   85 263,6 478,6 * 

 
* Lichtgewehr- und Auflageklassen fließen nicht in die Mannschaftswertung ein. 

 
 
 

 6.  „Einigkeit“ Heinrichsheim 385,7 Punkte 
 

Name Vorname Klasse S1 S2 S3 Ringe Teiler Punkte   

Rückert Richard LG Altersklasse Herren 94 96 86 276 32,2 56,2   

Reißner Maximilian LG Junioren 93 94 95 282 82,0 100,0   

Rupp Bernhard LG Schützenklasse 91 84 93 268 75,4 107,4   

Rupp Elisabeth LG Damen 84 82 88 254 76,1 122,1   

Fuchs Karl LG Altersklasse Aufgelegt 98,5 102,3 102,1 302,9 9,4 6,5 * 

Fuchs Christa LG Altersklasse Aufgelegt 102,9 101,1 105,4 309,4 30,6 21,2 * 

Jäckle Ludwig LG Altersklasse Aufgelegt 101,3 101,5 99,6 302,4 42,7 40,3 * 

Walter Bernd LG Schützenklasse 93 94 89 276 121,3 145,3   

Walter Katharina LG Schüler 86 87 90 263 134,0 171,0   

Walter Roland LG Altersklasse Herren 69 64 74 207 136,8 229,8   

Walter Markus LG Schützenklasse 87 85 88 260 202,5 242,5   

Walter Andreas Lichtgewehr aufgelegt 54 57   111 150,6 339,6 * 

Götz Felina Lichtgewehr frei 63 65   128 180,1 352,1 * 

Rückert Philipp Lichtgewehr aufgelegt 51 46   97 189,1 392,1 * 

Ebert Julian Lichtgewehr frei 36 58   94 247,5 453,5 * 

Kosmehl Elias LG Schüler 52 33 51 136 315,1 479,1   



Name Vorname Klasse S1 S2 S3 Ringe Teiler Punkte   

Götz Amelia Lichtgewehr aufgelegt 22 45   67 418,4 651,4 * 

Rückert Lara Lichtgewehr frei 43 52   95 691,3 896,3 * 

Bieniosek Lena Lichtgewehr frei 24 54   78 677,6 899,6 * 

Kosmehl Finja Lichtgewehr aufgelegt 28 43   71 772,1 1001,1 * 

Ebert Annika Lichtgewehr aufgelegt 27 35   62 928,1 1166,1 * 

 
* Lichtgewehr- und Auflageklassen fließen nicht in die Mannschaftswertung ein. 

 
 
 
 7.  „Frei weg“ Maxweiler 769,1 Punkte 
 

Name Vorname Klasse S1 S2 S3 Ringe Teiler Punkte   

Egen Egon LG Altersklasse Herren 91 89 91 271 127,0 156,0   

Gaul Stefanie LG Damen 88 83 90 261 150,7 189,7   

Edler Kornelia LG Altersklasse Damen 63 63 63 189 92,9 203,9   

Andexinger Rudi LG Altersklasse Herren 80 82 71 233 152,5 219,5   

Eiselstein Philipp LG Altersklasse Herren 59 69 62 190 124,2 234,2   

Griebl Edmund LG Altersklasse Herren 59 62 53 174 122,8 248,8   

Andexinger Ruth LG Altersklasse Damen 74 76 56 206 188,5 282,5   

Edler Ralf LG Altersklasse Herren 76 81 74 231 227,2 296,2   

Wild Gerhard LG Altersklasse Herren 70 66 64 200 288,7 388,7   

Heinrich Wolfgang LG Altersklasse Herren 68 70 47 185 293,8 408,8   

Gaul Lukas LG Schützenklasse 70 64 76 210 348,1 438,1   

 
 
 

 8.  „Eichenlaub“ Zell 1138,4 Punkte 
 

Name Vorname Klasse S1 S2 S3 Ringe Teiler Punkte   

Müller Bernhard LG Altersklasse Herren 61 62 65 188 47,9 159,9   

Schläfer Günther LG Altersklasse Herren 82 82 72 236 135,3 199,3   

Hafner Michael LG Schützenklasse 79 85 84 248 172,2 224,2   

Helbig Hans-Jürgen LG Altersklasse Aufgelegt 91 90 90 271 25,7 54,7 * 

 ---  ---  ----  ---  ---  ---  ---  --- 555,0   

 
* Lichtgewehr- und Auflageklassen fließen nicht in die Mannschaftswertung ein. 

 
 
 

  



9.  Kgl. priv. FSG Neuburg 2014,1 Punkte 
 
Name Vorname Klasse S1 S2 S3 Ringe Teiler Punkte   

Stemmer Peter LG Jugend 61 70 61 192 241,1 349,1   

Fritzsche Gertraud LG Altersklasse Auflage 96,8 102,5 100,9 300,2 34,2 34,0 * 

 ---  ---  ----  ---  ---  ---  ---  --- 555,0   

 ---  ---  ----  ---  ---  ---  ---  --- 555,0   

 ---  ---  ----  ---  ---  ---  ---  --- 555,0   

 
* Lichtgewehr- und Auflageklassen fließen nicht in die Mannschaftswertung ein. 

 
 



 

Mannschaftswertung   –   Luftpistole 
 

 

 

1 

Name Vorname Verein Klasse S1 S2 S3 Gesamt Teiler Punkte 

Saibel Waldemar ZSG Marienheim LP Altersklasse H. 89 92 88 269 47,0 78,0 

Reichstein Andreas ZSG Marienheim LP Schützenklasse 84 77 83 244 83,0 139,0 

Saibel Reinhold ZSG Marienheim LP Altersklasse H. 84 93 85 262 107,7 145,7 

Scheuermann Robert ZSG Marienheim LP Schützenklasse 86 87 82 255 148,0 193,0 

          555,7 

           

           

2 

Name Vorname Verein Klasse S1 S2 S3 Gesamt Teiler Punkte 

Heiß Hildegard FSG Neuburg LP Damen 82 86 85 253 115,4 162,4 

Heiß Michael FSG Neuburg LP Altersklasse H. 83 84 81 248 114,9 166,9 

Amesdörfer Astrid FSG Neuburg LP Damen 81 78 83 242 148,5 206,5 

Roman Walter FSG Neuburg LP Altersklasse H. 89 88 90 267 465,3 498,3 

          1034,1 

           

           

3 

Name Vorname Verein Klasse S1 S2 S3 Gesamt Teiler Punkte 

Gruber Petra A. Ried-Hessellohe LP Damen 89 96 92 277 163,3 186,3 

Gruber Anton A. Ried-Hessellohe LP Altersklasse H. 78 85 87 250 200,0 250,0 

Eller Georg A. Ried-Hessellohe LP Altersklasse H. 80 83 84 247 289,3 342,3 

Modlmeyer Josef A. Ried-Hessellohe LP Schützenklasse 88 84 92 264 384,3 420,3 

          1198,9 

           

           

4 

Name Vorname Verein Klasse S1 S2 S3 Gesamt Teiler Punkte 

Rückert Richard E. Heinrichsheim LP Altersklasse H. 84 85 79 248 145,3 197,3 

Rupp Bernhard E. Heinrichsheim LP Schützenklasse 89 84 87 260 321,8 361,8 

Walter Thomas E. Heinrichsheim LP Schützenklasse 83 81 85 249 338,1 389,1 

Walter Markus E. Heinrichsheim LP Schützenklasse 69 80 74 223 419,2 496,2 

          1444,4 

           

           

5 

Name Vorname Verein Klasse S1 S2 S3 Gesamt Teiler Punkte 

Hafner Michael Eichenlaub Zell LP Schützenklasse 78 81 84 243 294,7 351,7 

Müller Bernhard Eichenlaub Zell LP Altersklasse H. 70 83 77 230 417,8 487,8 

Helbig Hans-Jürgen Eichenlaub Zell LP Altersklasse H. 78 75 80 233 452,2 519,2 

                  555,0 

          1913,7 



           

 
 1.  Zimmerstutzenverein Marienheim 555,7 Punkte 
 
Name Vorname Klasse S1 S2 S3 Ringe Teiler Punkte   

Saibel Waldemar LP Altersklasse Herren 89 92 88 269 47,0 78,0   

Reichstein Andreas LP Schützenklasse 84 77 83 244 83,0 139,0   

Saibel Reinhold LP Altersklasse Herren 84 93 85 262 107,7 145,7   

Scheuermann Robert LP Schützenklasse 86 87 82 255 148,0 193,0   

Müller Doris LP Damen 92 84 85 261 183,1 222,1   

Reichstein Sabine LP Damen 82 60 77 219 257,5 338,5   

 
 
 
 2.  Kgl. priv. FSG Neuburg 1034,1 Punkte 
 
Name Vorname Klasse S1 S2 S3 Ringe Teiler Punkte   

Heiß Hildegard LP Damen 82 86 85 253 115,4 162,4   

Heiß Michael LP Altersklasse Herren 83 84 81 248 114,9 166,9   

Amesdörfer Astrid LP Damen 81 78 83 242 148,5 206,5   

Roman Walter LP Altersklasse Herren 89 88 90 267 465,3 498,3   

Fritzsche Gertraud LP Altersklasse Auflage 92,4 97,1 87,7 277,2 71,7 94,5 * 

Hadinger Franz LP Altersklasse Auflage 97,3 92,3 98,8 288,4 138,4 150,0 * 

Müller Harald LP Altersklasse Auflage 99,6 99,2 100,6 299,4 150,3 150,9 * 

Fuchs Karl LP Altersklasse Auflage 98,3 98,1 91,3 287,7 264,2 276,5 * 

 
* Lichtgewehr- und Auflageklassen fließen nicht in die Mannschaftswertung ein. 

 
 
 
 3. „Auerhahn“ Ried-Hessellohe 1198,9 Punkte 
 
Name Vorname Klasse S1 S2 S3 Ringe Teiler Punkte   

Gruber Petra LP Damen 89 96 92 277 163,3 186,3   

Gruber Anton LP Altersklasse Herren 78 85 87 250 200,0 250,0   

Eller Georg LP Altersklasse Herren 80 83 84 247 289,3 342,3   

Modlmeyer Josef LP Schützenklasse 88 84 92 264 384,3 420,3   

 
 
 



 4. „Einigkeit“ Heinrichsheim 1444,4 Punkte 
 
Name Vorname Klasse S1 S2 S3 Ringe Teiler Punkte   

Rückert Richard LP Altersklasse Herren 84 85 79 248 145,3 197,3   

Rupp Bernhard LP Schützenklasse 89 84 87 260 321,8 361,8   

Walter Thomas LP Schützenklasse 83 81 85 249 338,1 389,1   

Walter Markus LP Schützenklasse 69 80 74 223 419,2 496,2   

Gottschall Gerhard LP Altersklasse Herren 86 83 80 249 455,3 506,3   

Walter Bernd LP Schützenklasse 78 79 75 232 613,6 681,6   

 
 
 
 5. „Eichenlaub“ Zell 1913,7 Punkte 
 
Name Vorname Klasse S1 S2 S3 Ringe Teiler Punkte   

Hafner Michael LP Schützenklasse 78 81 84 243 294,7 351,7   

Müller Bernhard LP Altersklasse Herren 70 83 77 230 417,8 487,8   

Helbig Hans-Jürgen LP Altersklasse Herren 78 75 80 233 452,2 519,2   

 ---  ---  ----  ---  ---  ---  ---  --- 555,0   

 
 
 

 



 

 

Vorrunde 
 

 
 
 
Lichtgewehr   –   aufgelegt  
 

  Name Vorname Verein S1 S2 S3 Ringe Teiler Punkte 

1 Walter Andreas Einigkeit Heinrichsheim 54 57   111 150,6 339,6 

2 Hagl Julius Enzian Sehensand 53 52   105 88,0 283,0 

3 Lurtz Xaver Hubertus Joshofen 47 51   98 220,8 422,8 

4 Rückert Philipp Einigkeit Heinrichsheim 51 46   97 189,1 392,1 

5 Lurtz Jakob Hubertus Joshofen 48 37   85 263,6 478,6 

6 Rucker Josef Enzian Sehensand 37 46   83 176,8 393,8 

7 Kosmehl Finja Einigkeit Heinrichsheim 28 43   71 772,1 1001,1 

8 Götz Amelia Einigkeit Heinrichsheim 22 45   67 418,4 651,4 

9 Ebert Annika Einigkeit Heinrichsheim 27 35   62 928,1 1166,1 

 
 
 
 

Lichtgewehr   –   frei  
 

  Name Vorname Verein S1 S2 S3 Ringe Teiler Punkte 

1 Kuhn Karoline Enzian Sehensand 87 72   159 57,5 198,5 

2 Nauderer Valentina Enzian Sehensand 71 80   151 115,4 264,4 

3 Götz Felina Einigkeit Heinrichsheim 63 65   128 180,1 352,1 

4 Rückert Lara Einigkeit Heinrichsheim 43 52   95 691,3 896,3 

5 Ebert Julian Einigkeit Heinrichsheim 36 58   94 247,5 453,5 

6 Bieniosek Lena Einigkeit Heinrichsheim 24 54   78 677,6 899,6 

7 Stalla Elias Enzian Sehensand 34 32   66 672,0 906,0 

8 Lösch Jonas Enzian Sehensand 41 16   57 415,9 658,9 

 
 
 
 

Luftgewehr   –   Schüler  
 

  Name Vorname Verein S1 S2 S3 Ringe Teiler Punkte 

1 Friedrich Kilian Enzian Sehensand 95 92 96 283 77,0 94,0 

2 Kaps Hannah Hubertus Joshofen 85 90 89 264 15,3 51,3 

3 Walter Katharina Einigkeit Heinrichsheim 86 87 90 263 134,0 171,0 

4 Fischer-Stabauer Cäcilia Alt Baring Bergen 86 67 84 237 67,9 130,9 

5 Lurtz Kilian Hubertus Joshofen 73 78 76 227 35,6 108,6 

6 Kosmehl Elias Einigkeit Heinrichsheim 52 33 51 136 315,1 479,1 

 
 
 



Luftgewehr   –   Jugend  
 

  Name Vorname Verein S1 S2 S3 Ringe Teiler Punkte 

1 Friedrich Kim Enzian Sehensand 96 98 97 291 44,4 53,4 

2 Fischer-Stabauer Cornelius Alt Baring Bergen 91 93 90 274 81,1 107,1 

3 Kuhn Anna Enzian Sehensand 90 91 92 273 35,3 62,3 

4 Manzione Lorenzo Hubertus Joshofen 92 88 91 271 107,9 136,9 

5 Nauderer Maximilian Enzian Sehensand 89 90 87 266 65,0 99,0 

6 Gensberger Amelie Alt Baring Bergen 86 89 87 262 97,7 135,7 

7 Rein Luis Alt Baring Bergen 82 89 85 256 93,4 137,4 

8 Braun Benjamin Enzian Sehensand 77 77 76 230 121,8 191,8 

9 Fieger Lenja Enzian Sehensand 74 74 78 226 129,7 203,7 

10 Stemmer Peter FSG Neuburg 61 70 61 192 241,1 349,1 

 
 
 
 

Luftgewehr   –   Junioren  
 

  Name Vorname Verein S1 S2 S3 Ringe Teiler Punkte 

1 Wöhr Kira Enzian Sehensand 95 97 100 292 32,0 40,0 

2 Gietl Sophie Alt Baring Bergen 92 93 98 283 64,3 81,3 

3 Reißner Maximilian Einigkeit Heinrichsheim 93 94 95 282 82,0 100,0 

4 Bosch Nadine Alt Baring Bergen 90 91 93 274 56,7 82,7 

5 Muschler Isabell A. Ried-Hessellohe 88 84 90 262 63,2 101,2 

6 Braun Johannes Enzian Sehensand 81 90 90 261 81,5 120,5 

7 Schulz Alexander Enzian Sehensand 85 78 81 244 31,2 87,2 

8 Daubmeier Verena A. Ried-Hessellohe 85 74 69 228 57,2 129,2 

 
 
 
 

Luftgewehr   –   Damen  
 

  Name Vorname Verein S1 S2 S3 Ringe Teiler Punkte 

1 Roigk Antje Enzian Sehensand 96 93 94 283 77,0 94,0 

2 Gietl Johanna Alt Baring Bergen 93 93 96 282 46,0 64,0 

3 Heckl Sophia Hubertus Joshofen 90 96 95 281 60,1 79,1 

4 Weidenhiller Lena Alt Baring Bergen 94 93 93 280 20,0 40,0 

5 Lautner Julia Hubertus Joshofen 95 92 91 *278 105,6 127,6 

6 Manzione Alexandra Hubertus Joshofen 92 94 91 277 40,4 63,4 

7 Heckl Katharina Hubertus Joshofen 89 94 94 277 93,6 116,6 

8 Gegg Klara Alt Baring Bergen 88 97 91 276 96,3 120,3 

9 Häckel Tanja A. Ried-Hessellohe 90 89 92 271 3,0 32,0 

10 Gaul Stefanie Freiweg Maxweiler 88 83 90 *261 150,7 189,7 

11 Mayer Monika A. Ried-Hessellohe 88 82 86 256 140,1 184,1 

12 Rupp Elisabeth Einigkeit Heinrichsheim 84 82 88 254 76,1 122,1 

13 Heiß Lena A. Ried-Hessellohe 82 74 82 238 51,8 113,8 
 

(* Finalteilnahme abgelehnt) 
 
 



Luftgewehr   –   Altersklasse Damen  
 

  Name Vorname Verein S1 S2 S3 Ringe Teiler Punkte 

1 Wöhr Birgit Enzian Sehensand 92 95 95 282 26,4 44,4 

2 Andexinger Ruth Freiweg Maxweiler 74 76 56 *206 188,5 282,5 

3 Edler Kornelia Freiweg Maxweiler 63 63 63 *189 92,9 203,9 
 

(* Finalteilnahme abgelehnt) 

 
 
Luftgewehr   –   Schützenklasse  
 

  Name Vorname Verein S1 S2 S3 Ringe Teiler Punkte 

1 Winhart Marco A. Ried-Hessellohe 99 100 99 298 8,9 10,9 

2 Korn  Ludwig F. Bittenbrunn-Laisacker 96 96 96 *288 56,8 68,8 

3 Ehgartner Christian F. Bittenbrunn-Laisacker 98 93 95 286 14,0 28,0 

4 Thomas Nick Hubertus Joshofen 93 97 93 283 69,6 86,6 

5 Friedrich Torsten Enzian Sehensand 93 92 95 280 27,7 47,7 

6 Gegg Stefan Alt Baring Bergen 95 91 91 277 18,6 41,6 

7 Walter Bernd Einigkeit Heinrichsheim 93 94 89 276 121,3 145,3 

8 Schönfelder Sascha F. Bittenbrunn-Laisacker 95 93 83 271 50,5 79,5 

9 Harsch Johannes Enzian Sehensand 92 88 91 271 70,0 99,0 

10 Rupp Bernhard Einigkeit Heinrichsheim 91 84 93 268 75,4 107,4 

11 Mayer Michael A. Ried-Hessellohe 90 89 86 265 22,4 57,4 

12 Mayer Johannes A. Ried-Hessellohe 88 87 88 263 25,4 62,4 

13 Braun Markus A. Ried-Hessellohe 86 90 84 260 39,9 79,9 

14 Kornreiter Tobias Hubertus Joshofen 86 90 84 260 157,9 197,9 

15 Walter Markus Einigkeit Heinrichsheim 87 85 88 260 202,5 242,5 

16 Hafner Michael Eichenlaub Zell 79 85 84 *248 172,2 224,2 

17 Walch Rainer A. Ried-Hessellohe 78 88 79 245 17,2 72,2 

18 Koller Andreas F. Bittenbrunn-Laisacker 85 77 80 242 13,3 71,3 

19 Kaps Matthias Hubertus Joshofen 65 74 71 210 44,5 134,5 

20 Gaul Lukas Freiweg Maxweiler 70 64 76 *210 348,1 438,1 
 

(* Finalteilnahme abgelehnt) 

 
 
Luftgewehr   –   Altersklasse Herren 
 

  Name Vorname Verein S1 S2 S3 Ringe Teiler Punkte 

1 Gietl Klaus Alt Baring Bergen 93 98 96 287 14,1 27,1 

2 Hackenberg Hubert Alt Baring Bergen 92 92 93 277 26,4 49,4 

3 Rückert Richard Einigkeit Heinrichsheim 94 96 86 276 32,2 56,2 

4 Egen Egon Freiweg Maxweiler 91 89 91 *271 127,0 156,0 

5 Geier Robert Alt Baring Bergen 87 93 89 *269 48,1 79,1 

6 Margraf Christian Hubertus Joshofen 88 85 91 264 96,5 132,5 

7 Stemmer Sixtus Alt Baring Bergen 86 89 85 *260 65,8 105,8 

8 Stiglmair Wolfgang A. Ried-Hessellohe 82 80 75 237 68,0 131,0 

9 Schläfer Günther Eichenlaub Zell 82 82 72 *236 135,3 199,3 



  Name Vorname Verein S1 S2 S3 Ringe Teiler Punkte 

10 Andexinger Rudi Freiweg Maxweiler 80 82 71 *233 152,5 219,5 

11 Huber Gerhard Alt Baring Bergen 73 78 80 *231 203,7 272,7 

12 Edler Ralf Freiweg Maxweiler 76 81 74 *231 227,2 296,2 

13 Klier Alfred Enzian Sehensand 71 76 82 229 159,2 230,2 

14 Mayer Anton A. Ried-Hessellohe 70 76 78 224 31,4 107,4 

15 Heiß Georg A. Ried-Hessellohe 66 73 70 209 22,3 113,3 

16 Walter Roland Einigkeit Heinrichsheim 69 64 74 207 136,8 229,8 

17 Wild Gerhard Freiweg Maxweiler 70 66 64 *200 288,7 388,7 

18 Eiselstein Philipp Freiweg Maxweiler 59 69 62 *190 124,2 234,2 

19 Müller Bernhard Eichenlaub Zell 61 62 65 *188 47,9 159,9 

20 Heinrich Wolfgang Freiweg Maxweiler 68 70 47 *185 293,8 408,8 

21 Griebl Edmund Freiweg Maxweiler 59 62 53 *174 122,8 248,8 
 

(* Finalteilnahme abgelehnt) 

 
 
Luftgewehr   –   Auflage  
 

  Name Vorname Verein S1 S2 S3 Ringe Teiler Punkte 

1 Fuchs Christa Einigkeit Heinrichsheim 102,9 101,1 105,4 309,4 30,6 21,2 

2 Fuchs Karl Einigkeit Heinrichsheim 98,5 102,3 102,1 302,9 9,4 6,5 

3 Jäckle Ludwig Einigkeit Heinrichsheim 101,3 101,5 99,6 302,4 42,7 40,3 

4 Fritzsche Gertraud FSG Neuburg 96,8 102,5 100,9 300,2 34,2 34,0 

5 Kohl Adelinde A. Ried-Hessellohe 98,7 99,1 100,8 298,6 16,4 17,8 

6 Helbig Hans-Jürgen Eichenlaub Zell 91,0 90,0 90,0 *271,0 25,7 54,7 
 

(* Finalteilnahme abgelehnt) 

 
 



Luftpistole   –   Damen 
 

  Name Vorname Verein S1 S2 S3 Ringe Teiler Punkte 

1 Gruber Petra A. Ried-Hessellohe 89 96 92 277 163,3 186,3 

2 Müller Doris ZSG Marienheim 92 84 85 261 183,1 222,1 

3 Heiß Hildegard FSG Neuburg 82 86 85 253 115,4 162,4 

4 Amesdörfer Astrid FSG Neuburg 81 78 83 242 148,5 206,5 

5 Reichstein Sabine ZSG Marienheim 82 60 77 219 257,5 338,5 

 
 
Luftpistole   –   Schützenklasse 
 

  Name Vorname Verein S1 S2 S3 Ringe Teiler Punkte 

1 Modlmeyer Josef A. Ried-Hessellohe 88 84 92 264 384,3 420,3 

2 Rupp Bernhard Einigkeit Heinrichsheim 89 84 87 260 321,8 361,8 

3 Scheuermann Robert ZSG Marienheim 86 87 82 255 148,0 193,0 

4 Walter Thomas Einigkeit Heinrichsheim 83 81 85 249 338,1 389,1 

5 Reichstein Andreas ZSG Marienheim 84 77 83 244 83,0 139,0 

6 Hafner Michael Eichenlaub Zell 78 81 84 243 294,7 351,7 

7 Walter Bernd Einigkeit Heinrichsheim 78 79 75 232 613,6 681,6 

8 Walter Markus Einigkeit Heinrichsheim 69 80 74 *223 419,2 496,2 
 

(* Finalteilnahme abgelehnt) 
 

 

Luftpistole   –   Altersklasse Herren 
 

  Name Vorname Verein S1 S2 S3 Ringe Teiler Punkte 

1 Saibel Waldemar ZSG Marienheim 89 92 88 269 47,0 78,0 

2 Roman Walter FSG Neuburg 89 88 90 267 465,3 498,3 

3 Saibel Reinhold ZSG Marienheim 84 93 85 262 107,7 145,7 

4 Gruber Anton A. Ried-Hessellohe 78 85 87 250 200,0 250,0 

5 Gottschall Gerhard Einigkeit Heinrichsheim 86 83 80 249 455,3 506,3 

6 Heiß Michael FSG Neuburg 83 84 81 248 114,9 166,9 

7 Rückert Richard Einigkeit Heinrichsheim 84 85 79 248 145,3 197,3 

8 Eller Georg A. Ried-Hessellohe 80 83 84 247 289,3 342,3 

9 Helbig Hans-Jürgen Eichenlaub Zell 78 75 80 233 452,2 519,2 

10 Müller Bernhard Eichenlaub Zell 70 83 77 230 417,8 487,8 
 

(* Finalteilnahme abgelehnt) 

 
Luftpistole   –   Auflage 
 

  Name Vorname Verein S1 S2 S3 Ringe Teiler Punkte 

1 Fuchs Christa Einigkeit Heinrichsheim 102,9 101,1 105,4 309,4 30,6 21,2 

2 Fuchs Karl Einigkeit Heinrichsheim 98,5 102,3 102,1 302,9 9,4 6,5 

3 Jäckle Ludwig Einigkeit Heinrichsheim 101,3 101,5 99,6 302,4 42,7 40,3 

4 Fritzsche Gertraud FSG Neuburg 96,8 102,5 100,9 300,2 34,2 34,0 

5 Kohl Adelinde A. Ried-Hessellohe 98,7 99,1 100,8 298,6 16,4 17,8 

6 Helbig Hans-Jürgen Eichenlaub Zell 91,0 90,0 90,0 *271,0 25,7 54,7 
 

(* Finalteilnahme abgelehnt) 



 

 

Stadtmeisterschaft Finale     – Einzelwertung –      
 

 
 
 
Lichtgewehr – aufgelegt 

Walter Andreas Einigkeit Heinrichsheim   155,9 Ringe 
 

 

 

Lichtgewehr – frei 

Kuhn Karoline Enzian Sehensand   153,1 Ringe 
 

 

Luftgewehr – Schüler 

Friedrich Kilian Enzian Sehensand   290,8 Ringe 
 

 

Luftgewehr – Jugend 

Friedrich Kim Enzian Sehensand   297,1 Ringe 
 

 

Luftgewehr – Junioren 

Wöhr Kira Enzian Sehensand   299,7 Ringe 
 

 

Luftgewehr – Damen 

Wöhr Birgit Enzian Sehensand   295,0 Ringe 
 

 

Luftgewehr – Schützenklasse 

Winhart Marco Auerhahn Ried-Hessellohe   300,2 Ringe 
 

 

Luftgewehr – Altersklasse Herren 

Rückert Richard Einigkeit Heinrichsheim   286,9 Ringe 
 

 

Luftgewehr – Auflage 

Fuchs Christa Einigkeit Heinrichsheim   306,7 Ringe 
 

 

 



 

 

Stadtmeisterschaft Finale     – Einzelwertung –      
 

 
 

 

Luftpistole – Damen 

Gruber Petra Auerhahn Ried-Hessellohe   282,5 Ringe 
 

 

Luftpistole – Schützenklasse 

Modlmeyr Josef Auerhahn Ried-Hessellohe   268,1 Ringe 
 

 

Luftpistole – Altersklasse Herren 

Müller Harald FSG Neuburg   277,8 Ringe 
 

 

Luftpistole – Auflage 

Eller Georg FSG Neuburg   266,0 Ringe 

 

 
 



 

 

 

F i n a l e  
 

 
 

 
Lichtgewehr   –   aufgelegt  
 
Platz Name Vorname Verein S1 S2 S3 Ringe 

1 Walter Andreas Einigkeit Heinrichsheim 84,3 71,6   155,9 

2 Lurtz Jakob Hubertus Joshofen 72,0 63,4   135,4 

3 Lurtz Xaver Hubertus Joshofen 65,4 56,3   121,7 

4 Kosmehl Finja Einigkeit Heinrichsheim 46,9 64,5   111,4 

5 Götz Amelia Einigkeit Heinrichsheim 47,9 56,9   104,8 

6 Rückert Philipp Einigkeit Heinrichsheim 41,2 61,8   103,0 

7 Hagl Julius Enzian Sehensand 56,8 36,3   93,1 

8 Rucker Josef Enzian Sehensand 38,1 45,9   84,0 

 
 
 
Lichtgewehr   –   frei 
 
Platz Name Vorname Verein S1 S2 S3 Ringe 

1 Kuhn Karoline Enzian Sehensand 78,1 75,0   153,1 

2 Götz Felina Einigkeit Heinrichsheim 81,8 67,9   149,7 

3 Nauderer Valentina Enzian Sehensand 61,5 79,5   141,0 

4 Bieniosek Lena Einigkeit Heinrichsheim 51,5 68,8   120,3 

5 Ebert Julian Einigkeit Heinrichsheim 52,4 60,8   113,2 

6 Rückert Lara Einigkeit Heinrichsheim 53,3 45,2   98,5 

7 Lösch Jonas Enzian Sehensand 36,8 26,7   63,5 

  Stalla Elias Enzian Sehensand       n.a. 

 
 
 
Luftgewehr   –   Schüler 
 
Platz Name Vorname Verein S1 S2 S3 Ringe 

1 Friedrich Kilian Enzian Sehensand 98,7 97,9 94,2 290,8 

2 Walter Katharina Einigkeit Heinrichsheim 89,9 99,3 91,9 281,1 

3 Kaps Hannah Hubertus Joshofen 91,8 91,9 95,6 279,3 

4 Lurtz Kilian Hubertus Joshofen 77,1 80,7 74,7 232,5 

5 Kosmehl Elias Einigkeit Heinrichsheim 72,7 48,0 57,9 178,6 

  



Luftgewehr   –   Jugend 
 
Platz Name Vorname Verein S1 S2 S3 Ringe 

1 Friedrich Kim Enzian Sehensand 99,3 98,9 98,9 297,1 

2 Gensberger Amelie Alt Baring Bergen 94,3 96,2 92,8 283,3 

3 Manzione Lorenzo Hubertus Joshofen 91,9 94,8 93,1 279,8 

4 Kuhn Anna Enzian Sehensand 93,6 91,2 94,4 279,2 

5 Fischer-Stabauer Cornelius Alt Baring Bergen 92,2 92,7 93,5 278,4 

6 Fieger Lenja Enzian Sehensand 81,3 82,0 89,0 252,3 

  Nauderer Maximilian Enzian Sehensand       n.a. 

  Rein Luis Alt Baring Bergen       n.a. 

 
 
 
 
Luftgewehr   –   Junioren 
 
Platz Name Vorname Verein S1 S2 S3 Ringe 

1 Wöhr Kira Enzian Sehensand 98,3 100,4 101,0 299,7 

2 Gietl Sophie Alt Baring Bergen 98,1 93,8 97,5 289,4 

3 Reißner Maximilian Einigkeit Heinrichsheim 95,6 95,8 95,8 287,2 

4 Bosch Nadine Alt Baring Bergen 95,0 93,9 97,1 286,0 

5 Schulz Alexander Enzian Sehensand 89,1 83,0 80,8 252,9 

6 Muschler Isabell A. Ried-Hessellohe 73,6 81,4 89,6 244,6 

  Braun Johannes Enzian Sehensand       n.a. 

 
 
 
 
Luftgewehr   –   Damen 
 
Platz Name Vorname Verein S1 S2 S3 Ringe 

1 Wöhr Birgit Enzian Sehensand 97,3 99,0 98,7 295,0 

2 Gietl Johanna Alt Baring Bergen 100,6 99,6 92,9 293,1 

3 Heckl Katharina Hubertus Joshofen 96,8 97,8 97,6 292,2 

4 Weidenhiller Lena Alt Baring Bergen 93,3 101,0 95,3 289,6 

5 Manzione Alexandra Hubertus Joshofen 95,4 97,6 95,4 288,4 

6 Heckl Sophia Hubertus Joshofen 96,5 95,4 92,0 283,9 

7 Roigk Antje Enzian Sehensand 92,5 96,5 92,4 281,4 

8 Mayer Monika A. Ried-Hessellohe 80,7 92,7 81,9 255,3 

 
 

 
 



Luftgewehr   –   Schützenklasse 
 
Platz Name Vorname Verein S1 S2 S3 Ringe 

1 Winhart Marco A. Ried-Hessellohe 99,1 99,5 101,6 300,2 

2 Friedrich Torsten Enzian Sehensand 99,4 100,9 99,1 299,4 

3 Gegg Stefan Alt Baring Bergen 98,0 97,8 99,1 294,9 

4 Ehgartner Christian F. Bittenbrunn-Laisacker 93,5 96,9 94,5 284,9 

5 Thomas Nick Hubertus Joshofen 89,9 98,7 94,7 283,3 

6 Walter Bernd Einigkeit Heinrichsheim 89,0 94,6 98,3 281,9 

7 Schönfelder Sascha F. Bittenbrunn-Laisacker 92,4 94,3 93,3 280,0 

8 Harsch Johannes Enzian Sehensand 81,5 93,0 90,4 264,9 

 
 
 
Luftgewehr   –   Altersklasse 
 
Platz Name Vorname Verein S1 S2 S3 Ringe 

1 Rückert Richard Einigkeit Heinrichsheim 96,2 96,4 94,3 286,9 

2 Gietl Klaus Alt Baring Bergen 94,9 92,3 96,0 283,2 

3 Hackenberg Hubert Alt Baring Bergen 91,5 93,9 95,1 280,5 

4 Margraf Christian Hubertus Joshofen 90,9 92,5 93,3 276,7 

5 Klier Alfred Enzian Sehensand 69,1 79,9 76,9 225,9 

6 Stiglmair Wolfgang A. Ried-Hessellohe 65,2 67,0 75,6 207,8 

7 Heiß Georg A. Ried-Hessellohe 64,3 48,7 65,7 178,7 

 
 
 
Luftgewehr   –   Auflage 
 
Platz Name Vorname Verein S1 S2 S3 Ringe 

1 Fuchs Christa Einigkeit Heinrichsheim 100,4 103,6 102,7 306,7 

2 Fuchs Karl Einigkeit Heinrichsheim 101,9 100,5 101,6 304,0 

3 Kohl Adelinde A. Ried-Hessellohe 102,6 97,5 98,9 299,0 

4 Fritzsche Gertraud FSG Neuburg 99,7 99,7 98,6 298,0 

5 Jäckle Ludwig Einigkeit Heinrichsheim 96,9 98,2 97,6 292,7 

 



Luftpistole   –   Damen 
 
Platz Name Vorname Verein S1 S2 S3 Ringe 

1 Gruber Petra A. Ried-Hessellohe 93,2 96,2 93,1 282,5 

2 Amesdörfer Astrid FSG Neuburg 93,5 89,2 85,2 267,9 

3 Müller Doris ZSG Marienheim 86,7 81,9 85,1 253,7 

4 Reichstein Sabine ZSG Marienheim 77,0 78,5 76,3 231,8 

 
 
 
Luftpistole   –   Schützenklasse 
 
Platz Name Vorname Verein S1 S2 S3 Ringe 

1 Modlmeyr Josef A. Ried-Hessellohe 86,3 92,2 89,6 268,1 

2 Rupp Bernhard Einigkeit Heinrichsheim 92,6 91,6 81,5 265,7 

3 Walter Thomas Einigkeit Heinrichsheim 91,0 79,8 83,6 254,4 

4 Walter Markus Einigkeit Heinrichsheim 85,5 82,4 84,3 252,2 

5 Scheuermann Robert ZSG Marienheim 74,8 86,4 80,1 241,3 

6 Hafner Michael Eichenlaub Zell 84,3 65,7 83,4 233,4 

 
 
 
 
Luftpistole   –   Altersklasse 
 
Platz Name Vorname Verein S1 S2 S3 Ringe 

1 Eller Georg A. Ried-Hessellohe 91,6 91,7 82,7 266,0 

2 Rückert Richard Einigkeit Heinrichsheim 92,9 88,0 84,5 265,4 

3 Gruber Anton A. Ried-Hessellohe 88,1 88,4 88,5 265,0 

4 Saibel Waldemar ZSG Marienheim 90,7 82,8 90,4 263,9 

5 Roman Walter FSG Neuburg 85,3 89,7 88,7 263,7 

6 Gottschall Gerhard Einigkeit Heinrichsheim 80,5 87,8 87,7 256,0 

7 Saibel Reinhold ZSG Marienheim 80,4 77,5 77,5 235,4 

8 Heiß Michael FSG Neuburg 71,3 75,8 79,0 226,1 

 
 
 
 
Luftpistole   –   Auflage 
 
Platz Name Vorname Verein S1 S2 S3 Ringe 

1 Müller Harald FSG Neuburg 93,4 93,2 91,2 277,8 

2 Fuchs Karl FSG Neuburg 86,7 93,4 95,3 275,4 

3 Fritzsche Gertraud FSG Neuburg 89,1 86,9 88,1 264,1 

  Hadinger Franz FSG Neuburg       n.a. 

 



 

 

Meistbeteiligung 
 

 
 
 
 

1. „Enzian“ Sehensand 20 Schützen 

2. „Auerhahn“ Ried-Hessellohe 18 Schützen 

3. „Alt Baring“ Bergen 15 Schützen 

4. „Hubertus“ Joshofen 13 Schützen 

5. „Freiweg“ Maxweiler 11 Schützen 

6. Kgl. priv. FSG Neuburg 10 Schützen 

7. „Eichenlaub“ Zell 7 Schützen 

8. ZSV Marienheim 6 Schützen 

9. „Finkenstein“ Bittenbrunn 4 Schützen 

  „Einigkeit“ Heinrichsheim 27 Schützen 

 
 
 
 
 
 

Der Schützenverein „Einigkeit“ Heinrichsheim bedankt sich bei den 

teilnehmenden Vereinen und Schützen. 

 

Ein besonderer Dank gilt der Stadt Neuburg an der Donau und dem  

 

 
 

für die Unterstützung der Stadtmeisterschaft. 

 

 

Die Ausrichtung der Stadtmeisterschaft 2025 übernimmt der 

Schützenverein „Eichenlaub“ Zell. 

 


